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 Sevgili okurlar, Yiğitler İlk ve Ortaokulu olarak hayata geçirmeyi düşündüğümüz okul 
gazetesinin ilk sayısını sizlerle buluşturmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Gazetemizin ilk sayısını da 
ülkemiz için önem arz eden “15 Temmuz” özel konusuna ayırdık. 
 29 Ekim 1923 tarihinde ülkemizin yönetim şekli cumhuriyet olarak belirlendi. Bildiğimiz gibi 
cumhuriyet demek milletin devleti yönetecek kişileri seçimle iş başına getirmesi demek. Yaklaşık yüz 
yıldır Türkiye Cumhuriyeti’ni yönetecek devlet adamlarını halk iradesi belirliyor. 
 Askerî darbe ise bir ülkede silahlı kuvvetler mensuplarının devlet yönetimini silah zoruyla 
ele geçirip halk iradesini yok sayması anlamını taşıyor. Maalesef geçmişe dönüp baktığımızda 
ülkemizin birçok kez darbe girişimine maruz kaldığını görüyoruz. Bunlardan sonuncusu, 15 Temmuz 
2016 tarihinde FETÖ tarafından düzenlenen ve hepimizin tanıklık ettiği darbe girişimiydi. Hain terör 
örgütü o gece ülke yönetimini ele geçirmek istiyordu. Ancak hesaba katmadıkları bir şey vardı: Millet. 
Milletimiz haberi alır almaz bir dakika bile düşünmedi ve sokaklara indi. Tanklara, tüfeklere göğsünü 
siper etti ve ülkesini hainlere teslim etmedi. 
 Bizler bağımsızlığından asla taviz vermeyen bir milletiz. Mehmet Akif’in İstiklâl Marşı’nda dile 
getirdiği gibi: “Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım!” 
 Geçmişte olduğu gibi ne yazık ki gelecekte de devleti ele geçirmeyi ve ülkeyi bölmeyi 
hedefleyen dahili ve harici düşmanlar olacaktır. Ancak bizler 15 Temmuz’da tüm dünyaya 
gösterdiğimiz gibi kenetlenirsek, birlik ve beraberlik içinde omuz omuza yürürsek, hiçbir kuvvet 
karşımızda duramayacaktır. Ülkemizde egemenlik milletindir ve ilelebet öyle kalacaktır. 
Çocuklarımızı ülkemiz gerçeği olan darbeler konusunda bilinçlendirmek amacıyla oluşturduğumuz 
derginin amacına ulaşması temennisiyle. Selametle...

Yener LAZOĞLU
Okul Müdürü 

Darbelere Dur Demenin Yolu:

MİLLÎ BİRLİK VE BERABERLİK
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Ne Oldu?Ne Oldu?
Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya 
kalkışıldı.

Kim yaptı?Kim yaptı?
Kökü dışarıda FETÖ örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?Kime karşı yapıldı?
Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve 
seçilmiş hükümete karşı, yani mîlli iradeye karşı 
yapıldı.

Ne zaman yapıldı?Ne zaman yapıldı?
15 Temmuz 2016 tarihinde.

Amaçları ne idi?Amaçları ne idi?
Amaçları devleti ele geçirmekti.

Hangi yolu izlediler?Hangi yolu izlediler?
Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına 
ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, 
günah işlediler. Suçlarını “hizmet hareketi’, 
“eğitim gönüllüleri” adı altında gizlediler ve 
milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi 
insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini 
kullanıp onları aldattılar.

S O R U L A R L A  1 5  T E M M U Z

Nasıl yayıldılar?Nasıl yayıldılar?
Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak 

gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.

Kim durdurdu?Kim durdurdu?
Meydanları dolduran millet, milli iradenin 

temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını 
yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı 

mücadele eden polis ve asker durdurdu.

Başarsalardı ne olurdu?Başarsalardı ne olurdu?
Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan,

özgürlüğümüzden olabilirdik.

Hangi dersleri çıkardık?Hangi dersleri çıkardık?
Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. 

Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 
Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez.

Ne yapmalıyız?Ne yapmalıyız?
Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız 

eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.
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ŞEHİT ÖMER 
HALİSDEMİR 

KİMDİR?

Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul 
adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde 
yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin 
Halisdemir ‘in aktardığı bilgiye göre, vurduğu komutan Semih Terzi ile 
Afganistan’da birlikte görev yapmıştır. Ülkemizde 15 Temmuz 2016 
tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi 
sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı’na girmeye çalışan  Özel  Kuvvetler  
Komutan Yardımcısı Tuğgeneral  Semih Terzi’yi, Özel Kuvvetler Komutanı 
Korgeneral Zekai Aksakallı ‘dan aldığı emir üzerine alnından vurarak 
öldürmüştür. Semih Terzi’nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 
otuz kurşunla şehit edilmiştir.  Daha sonra ise askeri darbe yanlısı iki subay 
öldürülmüş, otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince 
tutuklanmıştır. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 
‘in “darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden biri” olduğu ifade 
edilmiştir.  Kahraman şehidimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Unutmayalım 
ki Ömer Halisdemir gibi kahramanları olduğu sürece kimse  bu ülkeyi 
bölemeyecek, parçalayamayacak, birlik ve beraberliğini bozamayacaktır.

Yedi çocuklu bir aileden gelen 
Ömer Halisdemir, çocukluğunu 
Niğde’nin Çukurkuyu Beldesi'nde 

geçirmiştir. Çukurkuyu ‘da okul 
sonralarında çobanlık yapmıştır.
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15 TEMMUZ ŞİİRİ

Bayraksız, vatan olmaz dediler
Ve haine karşı mertçe durdular

Türk Milleti korkmaz, yılmaz dediler
Kurulan tuzağa tuzak kurdular

Siper olup göğüs gerer yiğitçe
Sarıldılar iman denen o güce
O sinsi, o kalleş, o puslu gece

Yurduma nur saçan birer nurdular

İnsafsızca yağan kurşun yağmuru
Eyledi onları temiz, dupduru

Cesurca yürürken zalime doğru
O en ulvi mertebeye vardılar

Namusun kalesi bir hisar gibi
Çanakkale'deki civanlar gibi
Tıpkı Bedir’deki aslanlar gibi

Ne kadar asil, ne kadar vakurdular

Onlar bizim şanlı istiklâlimiz
Onlar bizim yıldızımız, hilalimiz

Onlar bizim bağımsızlık simgemiz
Onlar canlarını vererek vatanı kurtardılar

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale Türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN
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Dünya üzerinde kimse yok ki silahsız şekilde mermilerin önüne atlasın, dünya üzerinde 
kimse yok ki tankların önüne uzanıp geçmelerini engellesin. 15 Temmuz gecesi bu sayılan, 
imkansız denilen bütün olaylar oldu. Bu toprağın evlatlarının ne kadar cesur olduğunu, 
vatanını canından çok sevdiğini bir kez daha tüm dünya kendi gözleri ile de görmüş oldu.

Masum askerleri kandırarak, sokaklara indiren hainler, halka ateş emri veren acımasız 
komutanlar tarihe bir kara leke olarak geçmiştir. Yıllardır halkın emeği ile alınan silahlar 
ve uçaklar ile halka ateş açmak alçaklığın zirvesi olmuştur. Şeytanın bile yapmaya 
çekineceği her şeyi yaparak bu milleti sınadılar. Bu millet yüz yıllardır atalarının yaptığı 
gibi yine bu vatanı hainlere vermedi. Canlarından geçtiler, sağlıklarından, yaşamlarından 
vazgeçtiler ama vermediler. İnsanlarımızın vatan aşkı ve imanı tarihte olduğu gibi 
bugün de bu vatanı ayakta tutmayı başardı. Bu milletin evlatlarının arkasında elleri 
semada duada olan anaları olduğu sürece hiçbir güç bu topraklara el uzatamaz.

Darbeler bu milletin başına en çok gelen felakettir. Tarihte bir çok kez yapılan ve bazılarında 
başarılı olunan bu darbeler halka ve devlete sadece zarar verir. Ülkemizi ekonomik ve sosyal 
olarak sadece geriye atar. Ülkemiz darbeye dur dedi ve halkın gücü ile bu geceyi bir zafer
ile atlattı.

15 TEMMUZ GECESİ
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CumhuriyetCumhuriyet
Egemenliğin millete ait olduğu ve bu 
egemenliğin yine millet tarafından seçilen 
temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim 
biçimi.

DemokrasiDemokrasi
Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve 
özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti 
ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)Meclis (Parlamento)
Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için
seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun
çıkarmak olan yasama organı.

DarbeDarbe
Millete ve seçilmiş hükümete yönelik, güç 
ve silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖFETÖ
FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını 
sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı 
Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını 
çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde 
yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları 
başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi 
çıkar ve amaçları için kullanan bir terör 
örgütüdür.
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15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

DEMOKRASİ - MİLLET - İRADE - CUMHURİYET - MECLİS - DARBE 
- VATAN -İSTİKLAL - BAYRAK - BAĞIMSIZLIK - TÜRKİYE - DEVLET 

- BİRLİK

BULMACA



RESİMLERİN TAMAMINI GÖRMEK İÇİN https://bit.ly/3HNOWQ2 ADRESİNİ ZİYARET 
EDEBİLİRSİNİZ.
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R E S İ M  S E R G İ S İ

https://bit.ly/3HNOWQ2
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R E S İ M  S E R G İ S İ

“Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!” 

Bir milletin bağımsızlığa olan düşkünlüğü ancak bu kadar 
güzel dile getirilebilirdi. Karakterinde istiklal ve hürriyet olan 
bir milletin bağımsızlığını elinden almaya çalışmak ahmaklıktır. 
Türk milleti tarihi boyunca hür yaşamış, başka milletlerin 
egemenliği altına asla girmemiştir. Daima bir devlet çatısı 
altında bağımsız bir şekilde yaşayan  milletimiz; devletinin  
ismini   kâh  Göktürk, kâh Selçuklu, kâh Osmanlı koymuştur. 
Ama hep bağımsız, hep bir devlet çatısı altında yaşamaya devam 
etmiştir. İşte, Cumhurbaşkanlığı forsundaki 16 yıldız, tarihteki 16 
büyük Türk devletini, ortadaki güneş ise Türkiye  Cumhuriyeti’ni  
simgeler. Türkiye Cumhuriyeti çatısı altında hür yaşayan bu 
millete kimse zincir vuramaz ve vuramayacaktır. Milli iradenin 
önünde hiçbir kuvvet duramaz ve duramayacaktır. 15 Temmuz 
gecesi bunu yapmaya çalışan hainler, milletimizin geçmişten 
gelen bu karakterini unutmuş olanlardır. Bilmeliler ki hürriyeti 
elinden alınmaya çalışılan bu millet, kutsal bildiği devlet, 
vatan, bayrak  gibi değerleri uğruna  canını seve seve verir. 

“Hürriyet ve bağımsızlık benim karakterimdir.” 
M. Kemal ATATÜRK

DAİMA HÜR
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